



Stenbæk Andersen Holding ApS

Sæbyvej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 25 24 52 88

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Bruno Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbæk Andersen Holding ApS Sæbyvej 3 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 25 24 52 88
	Stiftet: 15. februar 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Bruno Stenbæk Andersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Stenbæk Andersen El-Center ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde ejendomme og ejerandele i andre virksomheder samt eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 636 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	636.040	590
Andre eksterne omkostninger	-216.256	-181
Bruttoresultat	419.784	409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.263	-40
Driftsresultat	379.521	369
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.820	228
Andre finansielle indtægter	77.020	34
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.943	-134
Resultat før skat	480.418	497
2 Skat af årets resultat	-73.920	-64
Årets resultat	406.498	433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-696
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	303.098	1.028
Disponeret i alt	406.498	433

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.571.223	6.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.571.223</u>	<u>6.611</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	575.844	428
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.844</u>	<u>428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.147.067</u>	<u>7.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.367.029	2.561
	Tilgodehavende selskabsskat	2.340	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.369.369</u>	<u>2.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>940.941</u>	<u>102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.310</u>	<u>2.672</u>
	Aktiver i alt	<u>9.457.377</u>	<u>9.711</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overkurs ved emission	1.000.000	1.000
8 Overført resultat	4.606.745	4.304
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	5.835.145	5.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.831	288
Hensatte forpligtelser i alt	312.831	288
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.931.921	3.136
Gæld til pengeinstitutter	0	160
Deposita	82.500	81
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.421	3.377
10 Gældsforpligtelser	209.000	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	28
Anden gæld	70.980	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.980	516
Gældsforpligtelser i alt	3.309.401	3.893
Passiver i alt	9.457.377	9.711
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.943	134
	123.943	134
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.660	40
Årets regulering af udskudt skat	24.273	24
Regulering af tidligere års skat	-13	0
	73.920	64
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	6.718.967	6.719
Kostpris 31. december 2016	6.718.967	6.719
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-107.481	-68
Årets af-/nedskrivninger	-40.263	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-147.744	-108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.571.223	6.611
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	6.750.000	6.800.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.125.000	1.125
Kostpris 31. december 2016	1.125.000	1.125
Opskrivninger 1. januar 2016	-696.976	696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	147.820	228
Udbytte	0	-1.621
Opskrivninger 31. december 2016	-549.156	-697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	575.844	428
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stenbæk Andersen El-Center ApS	Lejre	66,66 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	696
Resultatandel	0	-696
	0	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.303.647	3.276
Årets overførte overskud eller underskud	303.098	1.028
	4.606.745	4.304

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	209.000	2.096.000	3.140.921	3.346
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	256
Deposita	0	0	82.500	81
	209.000	2.096.000	3.223.421	3.683

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.571 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankengagement samt datterselskabets bankgæld.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualposter herudover pr 31. december 2016.
